АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.08.2020                                                                                                № 73

О внесении изменений и дополнений в

приложения к постановлению

администрации муниципального

образования Октябрьское от 29.05.2019

№ 53 «Об утверждении схемы

расположения специализированных

площадок для размещения контейнеров

под твердые коммунальные отходы»

В   соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложения к постановлению администрации муниципального

образования Октябрьское от 29.05.2019 № 53 «Об утверждении схемы

расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под

твердые коммунальные отходы» следующие изменения:

1.1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района

дополнить строками 39-43 в редакции согласно приложению.

1.2. Строку 38 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского

района изложить в новой редакции.

1.3. Схему расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы на территории муниципального

образования Октябрьское дополнить схемами согласно приложению.

1.4. Исключить  из Реестра мест бестарного накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района строки 2-6, 14,18.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                                 А.В. Рыжиков

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования

Октябрьское от 14.08.2020 № 73

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского

района

Наименование муниципального образования

№

п/п

Адрес места расположения мест

(площадок) накопления ТКО

Географические координаты
мест (площадок) накопления

ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках
мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО Используемое

покрытие площадки
Площадь

Информация по размещенным контейнерам

(бункерам)

Тип

контейнеров
кол-во

объем
контейнеров

(бункеров)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальное образование Октябрьское Вязниковского района

1

улица, дом

Географические координаты

используемые в сервисах Гугл,
Яндекс

(к примеру: 56.132284,
40.414039)

Твердое покрытие /

грунт
В м2

Метал.

Контейнер для

ТКО / пластик.
Контейнер для

ТКО /

Заглубленный
контейнер /

Бункер для

КГО /
Мусороприемн

ая камера (при

использовании
мусоропровода)

Кол-во

контейнеро

в для ТКО
(шт) / кол-

во бункеров

для КГО
(шт)

Информация

указывается по

объему 1
контейнера для

ТКО / 1

бункера для
КГО

Для юридических лиц, в том

числе органов

государственной власти и
местного самоуправления, -

полное наименование и

основной государственный
регистрационный номер

записи в Едином

государственном реестре
юридических лиц

Адрес объекта капитального

строительства. При отсутствии

объекта капитального
строительства информация о

территории (части территории)

поселения на которой
образуются ТКО

38

дер. Пивоварово,  д.3 56.181 090,
41.951 117

грунтовое

покрытие, не

огорожено 2

металл 2 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

дер. Пивоварово дома с

№ 1 по № 35;

 дер. Пивоварово,

ул. Совхозная дома с № 1

по №17

39

дер. Пивоварово,

ул. Школьная, д.1
56.183 978,
41.944 857

грунтовое

покрытие, не

огорожено 1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

дер. Пивоварово, ул.

Школьная с дома № 1 по

дом № 8

40

поселок Октябрьский,

 ул. Заречная, д.22
56.215 175,
42.046808

грунтовое

покрытие, не

огорожено 1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

поселок Октябрьский, 1-

ый и 2-ой Заречные

переулки, ул. Заречная

дом № 13,14,15, 16, 18,22

41

поселок Октябрьский,

 ул. Заречная, д.2
56.217951
42.048692

грунтовое

покрытие, не

огорожено 1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

поселок Октябрьский,

ул. Заречная  с дома № 1

по дом № 12

42

поселок Октябрьский,

ул. Пушкина, д.1
56.222 282,
42.049190

грунтовое

покрытие, не

огорожено

1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

поселок Октябрьский, ул.

Кирова, с дома  № 1 по

дом № 3, ул. Октябрьская

с дома № 1 по дом № 14,

ул. Пушкина с дом №1

по дом №8, ул. Рабочая,

с дома № 1 по дом № 3

43

поселок Октябрьский,

ул. Пушкина, дом № 13
56.222979,
42.042985

грунтовое

покрытие, не

огорожено 1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

поселок Октябрьский,

ул. Интернациональная с

дома № 1 по дом № 24,

ул. Рабочая с дома № 6 по

дом 17, ул. Пушкина с

дома № 10 по дом № 33

44

деревня Поздняково 56.188 135,
41.816 742

грунтовое

покрытие, не

огорожено 1

металл 1 0,75 администрация

муниципального

образования

Октябрьское

деревня Поздняково с

дома № 1 по дом № 110